Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «Николо-Погореловская средняя общеобразовательная школа»
Сафоновского района Смоленской области
МБОУ Николо-Погореловская СОШ»

215556 Смоленская область Сафоновский район д. Николо-Погорелое ул. Школьная д.7  тел.8(48142)71297   skakunov67@mail.ru

ПРИКАЗ
«__» _____2023 г.                                                                                                   №
О создании школьного театра «Жар-птица»
В соответствии с поручением Президента РФ от 25.08.2021 года приказ – 1808 ГС «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных, технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», во исполнения п.10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ , осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении, приказываю:
1. Организовать деятельность театра в системе внеурочной деятельности.
2. Назначить ответственного за реализацию проекта заместителя директора по УВР Скакунову С.Н.
3. Назначить руководителем театра  Курмис Е.Н.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Скакунову С.Н.

Директор школы                                                     Ю.Н.Скакунов